

کاربر گرامی!

با تشکر از انتخاب هوشمندانه شما.

ردیابی که در دست دارید آهنربایی مدل NG30 با ظرفیت باتری ۱۰۰۰۰ میلی آمپر می باشد. در نظر داشته باشید میزان ماندگاری باتری کاملاً به میزان استفاده از ردیاب و کارکرد آن بستگی دارد. (تعداد دفعات ورود به نرم افزار یا سامانه ردیابی و مشاهده موقعیت به منزله استفاده از ردیاب نمی باشد و در مصرف باتری تاثیری ندارد)

۱- شارژ ردیاب:

لطفاً پیش از اولین استفاده از ردیاب آن را به مدت ۲۴ ساعت شارژ کنید.

مدت زمان شارژهای بعدی ۱۲ ساعت می باشد.

*لطفاً دستگاه را به موقع شارژ کنید تا از کارکرد مداوم آن مطمئن شوید.

*حدود ۲۰٪ مانده به خالی شدن شارژ باتری به شماره های تعیین شده به عنوان مدیر پیام هشدار ارسال می شود.

۲- نصب سیمکارت و شروع به کار ردیاب:

پوشش جلوی ردیاب را برداشته و سیمکارت را وارد ردیاب کنید تا ردیاب روشن شود

GPRS سیمکارت باید فعال باشد

برای فعالسازی سرویس اینترنت سیمکارتهای همراه اول کد #۲۳۱*۱۰* و برای سیمکارتهای ایرانسل کد #۵۵۵*۵ را وارد کنید.

از غیرفعال بودن پین کد سیمکارت اطمینان حاصل نمایید.

ردیاب را نزدیک ابزار با تداخل امواج، مانند رادار نصب نکنید.

مطمئن شوید قسمت جلوی ردیاب رو به آسمان باشد و توسط فلز محصور نباشد.

برای موقعیت یابی اولیه ردیاب را بمدت چند دقیقه در فضای آزاد قرار دهید.

۳- نصب نرم افزار:

برای نصب نرم افزار کافی است کیو آر کدهای مربوطه را اسکن کنید. همچنین می توانید وارد سامانه map-gps.ir شوید و با توجه به سیستم عامل تلفن همراه خود نرم افزار را بارگیری و نصب نمایید.

برای مشاهده موقعیت در رایانه یا لبتاب هم می توانید از این سامانه یا سامانه جدید به آدرس اینترنتی map-gps.ir/new/ استفاده نمایید.

بعد از نصب موفقیت آمیز برنامه، کد کاربری و رمز عبور درج شده روی جعبه را وارد کادرهای مشخص شده نمایید و سپس ورود را انتخاب کنید. در مرحله بعد شماره سیمکارت داخل ردیاب و شماره تلفن همراه خود را وارد نمایید و گزینه فعالسازی ۶ ماهه را انتخاب نمایید تا به صفحه اصلی نرم افزار هدایت شوید. بدین ترتیب نرم افزار فعال شده و قابل استفاده است.



اندروید



ios



وب سایت

توجه: در سیستم عامل اندروید بعد از نصب نرم افزار وارد تنظیمات تلفن همراه خود شوید و از قسمت برنامه ها برنامه **negahban** را انتخاب نموده و همه مجوزها یا دسترسیها را برای این برنامه فعال نمایید.

۴- تنظیمات مربوط به مدیر:

تنظیم ادمین به منزله فعالسازی شنود است.

شماره موبایل مدیردستگاه را با فرمت زیر برای سیمکارت دستگاه پیامک کنید (موبایل بدون صفر باشد). پاسخ دستگاه در صورت تنظیم موفق "ok" خواهد بود.

مدیر اول: 101#91212345678#

مدیر دوم: 102#91212345678#

مدیر سوم: 103#91212345678#

D101# حذف مدیر اول:

D102# حذف مدیر دوم:

D103# حذف مدیر سوم:

۵-شنود:

برای اتصال به میکروفون دستگاه کافی ست با شماره سیمکارت داخل ردیاب تماس بگیرید.

*فقط شماره هایی که به عنوان مدیر تنظیم شده اند قادر به اتصال به میکروفون دستگاه هستند.

*هیچ صدایی داخل دستگاه ذخیره نمی شود و برای ذخیره صداهای محیط اطراف ردیاب باید قبل از برقراری تماس ضبط مکالمه تلفن همراه خود را روشن نمایید.

۶-هشدار لرزش:

جهت فعال نمودن هشدار لرزش دستور #125 را ارسال کنید. در صورت تنظیم موفقیت آمیز پاسخ OK دریافت می شود.

جهت غیرفعال نمودن هشدار فوق دستور #126 را ارسال کنید.(پاسخ ندارد)

شما می توانید طول مدت لرزش را که زمانی ست بین ۱ الی ۱۵ ثانیه، برای دستگاه مشخص نمایید. زمان ۳ ثانیه بطور پیشفرض برای لرزش تعیین شده است.

Vibtime123456,n

n زمان بین ۱ تا ۱۵ ثانیه است. جایگذاری عدد صفر بجای n به معنای لغو دستور می باشد.

Speed 080

۷-هشدار عبور از سرعت مجاز:

080 به معنای سرعت ۸۰ کیلومتر بر ساعت خواهد بود. در صورت تنظیم موفقیت آمیز پیام speed ok دریافت می شود.

جهت لغو هشدار فوق دستور speed123456 000 را ارسال کنید. در صورت تنظیم موفقیت آمیز پاسخ speed ok دریافت می شود.

(حروف بزرگ رعایت شود)

CXZT

۸-بررسی میزان شارژ باتری دستگاه:

با ارسال این پیامک به شماره سیمکارت داخل دستگاه پاسخی حاوی اطلاعات و میزان باتری دریافت میکنید.

۹-فعال نمودن حالت ذخیره انرژی:

SMOD,123456

OK: پاسخ

۱۰-لغو حالت ذخیره انرژی:

NMOD,123456

OK: پاسخ

FREQ,123456,n

OK: پاسخ

۱۱-تنظیم فواصل ارسال موقعیت:

n زمان فواصل ارسال موقعیت به ثانیه است

مفهوم	وضعیت	
در حال شناسایی آنتن GSM فعال GPRS در حالت SLEEP	چشمک زن سریع به فاصله ۲ ثانیه روشن خاموش	زرد
جستجوی آنتن GPS فعال GPS در حالت SLEEP	چشمک زن سریع به فاصله ۲ ثانیه روشن خاموش	آبی
در حال شارژ / فعال اتمام شارژ / خاموش	روشن خاموش	قرمز



پشتیبانی : 021-55768669